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Коттеджный поселок, Райт Вилладж КП
Код: 711

Расположение

Райт Вилладж КП (Першино)
Киевское шоссе, от МКАД по шоссе: 25 км,
всего: 28 км

Особенности объекта

Элитный коттеджный поселок Wright Village находится
в престижном месте Киевского шоссе, в окружении
хвойно-лиственного леса. Дома в едином стиле от 280
до 600 кв.м, под ключ, с мебелью, на участках 12-30
соток. Благоустроенная, охраняемая территория с
зоной для отдыха с фонтанами, и прогулок. Работают
ресторан, магазин, аптека и др. Скоро открытие
фитнес-клуба с бассейном, детского сада, кинотеатра.
Известный застройщик. До Москвы 25 минут по
платной трассе на автомобиле. Инфраструктура в 10
минутах.

Описание

Коттеджный поселок Райт Вилладж – статусный
поселок, расположенный в тихом и живописном месте,
вдали от шумной трассы и суеты и, при этом, за 25
минут на машине, по платной дороге, можно доехать
до Москвы.

Поселок выполнен в едином архитектурном стиле
Ллойда Райта, благоустроен и обеспечен всеми
центральными коммуникациями и своей
инфраструктурой. На территории поселка широкие,
мощеные брусчаткой, дороги, улочки и бульвары для
прогулок. Организована красивая зона для отдыха с
фонтаном, установлен детский городок с игровыми
площадками, в ближайшее время установят
спортивные и work-out площадки. На территории
поселка есть общественный центр, где уже открыты:
ресторан Прерия, магазин, аптека и др. Планируются
также к открытию: детский сад, фитнес с бассейном и
SPA, кинотеатр. Работает сервисная служба.

А всего в 10-15 минутах на машине находится вся
необходимая городская инфраструктура (сады, школы,
поликлиника, магазины, банки и др.) в городе
Апрелевка и поселке Первомайское.

Территория поселка огорожена и охраняется, на
въезде организован контрольно-пропускной пункт с
охраной, ведется видеонаблюдение и патрулирование
улиц.

Все дома в поселке новые, выполнены, в основном, из
кирпича, а фасады отделаны натуральным деревом
(лиственница) и штукатуркой. Перекрытия
монолитные. Дома двухэтажные с эксплуатируемой
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крышей и большими панорамными окнами, просторными террасами. Очень функциональные, продуманные до
мелочей планировки, где есть и общественные зоны для принятия гостей, отдыха, а второй этаж – приватная
спальная зона, есть и гардеробные, и кладовые, гараж и др. 
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Предлагаем недвижимость в поселке «Райт Вилладж»

Дом, 285 м2

Код: 711-605
пл. участка: 12 сот
меблирован
78 000 000 руб.

Дом, 590 м2

Код: 711-604
пл. участка: 18.51 сот
под ключ
99 500 000 руб.

Дом, 540 м2

Код: 711-607
пл. участка: 30 сот
под ключ
100 000 000 руб.
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